
COMUNE DI GIARDINI NAXOS
                                    Città Metropolitana di Messina

_____________________________________________________________________

DETERMINAZIONE DEL I° SETTORE  N.  158  DEL 12.05.2020                

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere  FAVOREVOLE

Giardini Naxos ______________                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE I°
                                                                                           
                                                                                       ________________________________
                                                                             

                                                                                                    

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D.  Lgs.  N°  267/2000  in  ordine  alla  regolarità  contabile  si  esprime  parere
FAVOREVOLE  e si attesta la copertura finanziaria di €…………….......sull’intervento
…………….…….  Cap. …...........del bilancio comunale.

Giardini Naxos,____________                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
                                                                                                          Dott. Mario Cavallaro
                                                                                                     
                                                                                          _________________________________

  
COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Città Metropolitana di Messina

I° SETTORE

Determinazione del Responsabile nr. 158 Del 12.05.2020

Registro Generale nr. 400 Del 12.05.2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE  ALLA  SOC.  COOP.  SOCIALE  COMUNITÀ’
CRISALIDE PER RICOVERO MINORI MESE DI MARZO 2020.

Visti i  decreti  n°7/2015 R.V.G., n°68/2015 e n°229/2015 cron. del Tribunale dei minorenni di
Messina con il quale si dispone l’inserimento del minore V.D. presso idonea struttura, individuata
presso la comunità alloggio per minori Soc. Coop. Sociale Comunità “ Crisalide “ ubicata  in viale
Aldo Moro n°233 a Sommatino (CL) a far data dal 17/12/2019;

Vista la determina n°14 del 16/01/2020 con la quale si impegnava la spesa relativa alla retta di
ricovero per il I° trimestre 2020;

Vista la fattura n°42 del 30/04/2020 di €.2.541,29 della Soc. Coop. Sociale Comunità “Crisalide “,
assunta al protocollo generale di questo Comune in data 30/04/2020 al n°7592 relativa al ricovero
del minore V.D. per il mese di marzo 2020; 

Vista la delibera di C.C. n°38 del 24/09/2019 di approvazione del bilancio esercizio 2019/2021;

Dato atto che il servizio è stato regolarmente reso;
Visto il Cig n°ZB12B94CB5;
Visto il DURC che si allega;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura de quo;
Visto il vigente regolamento della contabilità comunale,
Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
Viste le vigenti leggi in materia,

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende riportato:



Di liquidare in favore della Soc. Coop. Sociale Comunità “ Crisalide “, la complessiva somma di
€.2.541,29 a saldo fattura n°42 relativa al ricovero del minore V.D. per il mese di marzo 2020, avuto
riguardo al Cap.33841 imp.5 assunto con determina n°14 del 16/01/2020;
Di accreditare la superiore somma pari ad di €.2.541,29 sull’IBAN dedicato: 
Di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile dei servizi finanziari dell’Ente, per
gli atti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE
                                                                              M. C. Ferrara 


	PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

		2020-05-18T16:32:27+0000
	ferrara maria concetta


		2020-05-18T16:33:28+0000
	ferrara maria concetta




